Serviço Público Federal

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO DISTRITO FEDERAL

CRMV-DF

1

PORTARIA CRMV-DF Nº. 04, DE 03 DE JANEIRO DE 2017.

Designa o Assessor Administrativo do

CRMV-DF, para visitar as instalações do

CRMV-GO.

O Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Distrito

Federal – CRMV-DF, no uso das atribuições que lhe conferem as alíneas do artigo 11, do

seu Regimento Interno, baixado pela Resolução nº. 591/CFMV, de 26 de junho de 1992, do

Conselho Federal de Medicina Veterinária – CFMV;

Tendo em vista a de conhecer o sistema de cobranças (justiça federal e via

cartorial);

  RESOLVE:

Art. 1º Designar o Assessor Administrativo do CRMV-DF Edson Hernandes

Dourado, para visitar o CRMV-GO, visando conhecer o departamento de cobrança, nas

esferas (justiça federal e via cartorial):

  Art. 2º Cumpra-se dando ciência ao interessado.

Gabinete da presidência, em Brasília-DF, aos três dias do mês de janeiro de dois mil e

dezessete.

Méd. Vet. Hélio Blume

Presidente do CRMV-DF

CRMV-DF Nº 1551

Zootecnista. Emanoel Elzo Leal de Barros

Tesoureiro do CRMV-DF

CRMV-DF N° 0240/Z